

Kiinnostuksen kohteita

Jos et kerro kummitusjuttuja, minä lähden pois!

Näin sanottiin minulle monta vuotta sitten Jyväskylän Pelastusarmeijassa. Oli meneillään lastenviikko ja olin tullut Mikkelistä pitämään muun muassa tuon illan lastenkokouksen. Sanoja, ehkä 7-vuotias tyttö, oli ainoa joka oli tullut paikalle. Siis ”Jos et kerro kummitusjuttuja, minä lähden pois”.

Siinä hän istui edessäni ja saneli sen tilaisuuden ehdot. Minulla ei ole minkäänlaista mielikuvaa, mitä sanoin hänelle ja mitä siinä lastenkokouksessa lopulta tapahtui. Toivon että osasin olla oikealla tavalla aikuinen. On kertoja, jolloin en ole osannut! Joskus meille aikuisille käy niin että me ennakoimme jo valmiiksi lasten ja miksei aikuistenkin mielessä olevat asiat ja reagoimme sen mukaan. Luulemme olevamme ajatuksenlukijoita.

En minä tänäkään päivänä tiedä, miksi tuo tyttö toivoi niinkuin toivoi. Oliko hän ehkä ollut joskus aikaisemmin lasten tilaisuudessa ja siellä ei tapahtunut mitään häntä kiinnostavaa. Niinpä hän päätti käyttää vahvinta keinoa, minkä sillä hetkellä keksi. Minun vaihtoehtoni olivat vähissä. Jollen täytä hänen toivomustaan, jään valmisteltuine juttuineni yksin suureen saliin. Lapset olivat kekseliäitä ja rohkeita jo 70-luvulla! Me emme aina onnistu ajatuksenluvussa. Parhaimmat mahdollisuudet siihen meillä on, kun pyrimme kohti Jeesuksen tapaa kohdata ihmiset: lapset ja aikuiset.

Matteuksen evankeliumin 13.luku on täynnä Jeesuksen kertomia vertauksia ja niiden selityksiä. Ajattelen erityisesti jakeita 44-46. Niissä verrataan peltoon kätkeytyä aarretta ja kallisarvoista helmeä taivasten valtakuntaan.

Jos olisin silloin kauan sitten Jyväskylässä kertonut kummitusjuttujen sijaan aarteesta ja helmestä, saattaa olla että me kaksi, pieni tyttö ja minä, olisimme jutelleet kauan niistä ja myös tärkeimmästä, mihin Jeesus niitä vertasi.

Molemmat löytäjät myivät kaiken mitä omistivat saadakseen omakseen parhaimman. Mitähän myytävää meillä on tänään vertauskuvallisesti puhuttuna saadaksemme omaksemme taivaan valtakunnan? Sinnehän ei muuten pääse kukaan ellei hän tule lapsen kaltaiseksi.